АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.05.2012 № 56

О внесении изменений в п.4 и п.14 постановления администрации Юрлинского сельского поселения  от 05.03.2012 года № 17 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими и Положения о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации Юрлинского сельского поселения

1.На основании Требования прокуратуры Юрлинского района от 24.04.2012 года № 2-14-2012 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенного фактора»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункты  4 и 14 постановления  администрации Юрлинского сельского поселения  от 05.03.2012 года № 17 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими» и Положения «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации Юрлинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.В п.4 Положения после слова «главой» добавить слово «администрации»:

1.2.В п.14. Положения исключить  слова:«Представителем нанимателя (работодателем) срок проверки может быть продлен до 90 дней».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

Глава Юрлинского

сельского поселения                                           Е.И.Леонтьев